

ABDON BATISTA - SES/2014

ETAPA	FASE	Quant.	Unid.	Custo Unit.	Sub-total	Custo por Etapa
Canteiro de Obras	Placa de Obra - Padrão Funasa	6	m2	415,39	2.492,34	255.400,87
	Administração Local	12	Unid.	10.661,26	127.935,12	
	Manutenção do Canteiro de Obras	12	Unid.	6.804,06	81.648,72	
	Construção do Barracão do Canteiro de Obras	180	m2	234,15	42.147,00	
	Mobilização e Desmobilização	12	Unid.	98,00	1.176,00	
	Arredondamento desta etapa, conforme planilha detalhada protocolada.	1	Unid.	1,69	1,69	
Rede coletora	Rede coletora	10.043	m	170,75	1.714.827,41	1.714.866,95
	Arredondamento desta etapa, conforme planilha detalhada protocolada.	1	Unid.	39,54	39,54	
Ligações Prediais	Ligações Prediais	292	Unid.	644,25	188.120,71	188.121,08
	Arredondamento desta etapa, conforme planilha detalhada protocolada.	1	Unid.	0,37	0,37	
Estação Elevatória	Estação Elevatória	1	Unid.	67.096,64	67.096,64	67.096,64
Linha de Recalque	Linha de Recalque	198	m	143,06	28.326,43	28.327,88
	Arredondamento desta etapa, conforme planilha detalhada protocolada.	1	Unid.	1,45	1,45	
Estação de Tratamento de Esgoto	Tratamento preliminar	1	Unid.	33.121,95	33.121,95	1.163.513,55
	Reator UASB	1	Unid.	352.006,87	352.006,87	
	Lagoas	2	Unid.	211.189,57	422.379,13	
	Leito de Secagem	1	Unid.	130.300,15	130.300,15	
	Desinfecção	1	Unid.	22.393,59	22.393,59	
	Serviços Diversos	1	Unid.	65.340,03	65.340,03	
	Instalações elétricas	1	Unid.	137.971,82	137.971,82	
Arredondamento desta etapa, conforme planilha detalhada protocolada.	1	Unid.	0,01	0,01		
Emissário	Emissário	342,60	m	212,97	72.964,90	72.967,75
	Arredondamento desta etapa, conforme planilha detalhada protocolada.	1	Unid.	2,85	2,85	
	TOTAL GERAL				3.490.294,72	3.490.294,72
Orçamento Atual		1.396.117,888		1.047.088,42	1.047.088,42	3.490.294,72
Orçamento Anterior		1.448.498,670		1.086.374,01	1.086.374,01	3.621.246,69